

Government of Pakistan UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN Ministry of Industries and Production

REQUEST FOR EXPRESSION OF INEREST (EOI)

- Utility Stores Corporation of Pakistan (Private) 1. Limited, invites Electronic Expression of Interest (EOI) from the Services Provider, registered with Income Tax and Sales Tax Department to provide Project Management Services / Firm / Consultants for Wheat & Wheat Flour Project to
 - implement the Digitalized Supply Chain Management System (SCMS) including Inventory Management System (IMS) Centralized Transport Management System (CTMS) and Quality Management System (QMS) through open competitive bidding in accordance with Rule 20 & 21 of the Public Procurement Rules, 2004 and Regulations made there under. Quality and Cost Based Selection method shall be used.
- 2. Electronic Expression of interest documents containing detailed requirements, terms and conditions are available for the registered bidders on EPADS at (www.eprocure.gov.pk). The Electronic expression of Interest, prepared in 3.

accordance with the instructions in the EOI documents, must be submitted through EPADS by 28 May 2024 at 11:00 AM which will be

opened on the same day by using EPADS at 11:30 AM. Manual bids, shall not be accepted. Bidder need to register at EPADS PPRA to accept bidding documents and other relevant information. In terms of rule 48 of Public Procurement Rules. 2004 Grievance Redressal Committee (GRC) is constituted for subject procurement. Notification

agency's (www.usc.org.pk) and on EPADS at (www.eprocure.gov.pk). General Manager (W&WF)

of said GRC is provided on the procuring

Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Ltd

Plot No. 2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. PH. No. 051-9245031

حکومت پاکستان یوٹیلیٹی سٹورز کارپوریشن آف وزارت صنعت و پیداوار

پروجیکٹ مینجمنٹ سروسز کیلئے اظہار دلچیسی کی درخواشیں مطلوب 1- التِّيليني استُورز كار يوريش آف ياكتان (برائيويك) لميثلة "كندم اورآ ثابروجيك" ك

نفاذ کے لیے پراجیک مینجمنٹ سروسز فراہم کرنے میں دلچیں رکھنے والی

فرموں/کنسلٹنٹس سے الیکٹرا نک درخواستیں طلب کررہا ہے۔ مذکورہ پراجیکٹ و يحيط ارز و سيلائي چين مينجمنث مسلم (SCMS)، انوينٹري مينجمنث مسلم

(IMS)، سينٹرلائز ڈیرانسپورٹ مینجمنٹ سٹم (CTMS) اور کوالٹی مینجمنٹ سٹم (QMS) پرمشمل ہے۔فرموں کا انتخاب پبلک پرو کیورمنٹ رولز 2004 کے قاعدہ20 اور 21 کےمطابق اکوالٹی اور لاگت! کی بنیاد پر کیا جائے گا۔فرموں کا

ائکٹیکس اور سیلز ٹیکس کے محکموں میں رجسٹر ہونالا زم ہے۔ 2_ ليسيد خواست د ہندگان جو EPADS پر رجسر ڈیمیں ، www.eprocure.gov.pk

ہے،شرائط وضوابط پرمشمل اظہار دلچیبی کی درخواست کی دستاویزات حاصل کر

سکتے ہیں۔ درخواسیں صرف EPADS کے ذریعے وصول اور کھولی جائیں گ۔ غيرر جشر دُ درخواست د بهندگان فوري طور پر EPADS ميں رجسر بول ـ

3- دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ الیکٹرانک اظہار دلچین،

EPADS کے ذریعے **28**مئی **2024** کوسہ پہر 11:00 بیج تک جمع کرایا جانا

لازم ہے جواسی دن EPADS پر ہی سہ پہر 11:30 پر کھولا جائے گا۔ EPADS کے علاوہ کسی بھی ترح جمع کروائی گئی درخواستیں قبول نہیں کی جا کیں گی۔

4۔ پبک پروکیورمنٹ رولز، 2004 کے قاعدہ48 کے مطابق ، شکایات کے از الے کی کمیٹی قائم کر دی گئی ہے۔ مذکورہ کمیٹی کا نوٹیفکیشن پرو کیورنگ ایجنسی کی و یب سائٹ www.usc.org.pk اور www.eprocure.gov.pk پر

جزل نيجر(W&WF)

يوليلى اسٹورزكار پوريش آف ياكستان (پرائيويث) لمينثر

بلاث نمبر 2039، جناح ايونيو، بليواريا، اسلام آباد فون نمبر: 051-9245031 20x2